
Přehled událostí

HZS Olomouckého kraje 

datum : 1.1.2011

Datum ohlášení Adresa události Zasahující jednotky Popis události Složky IZS

01.01.2011 00:25:44 Přerov, Hranice, Hranice I-Město, Tř. 1. Stanice Hranice Požár odpadu v plastovém kontejneru. Policie ČR

máje, Požár kontejneru u Alberta

01.01.2011 01:01:36 Přerov, Hranice, Hranice I-Město, Stanice Hranice Požár odpadu v plechovém kontejneru. Policie ČR

Struhlovsko, kontejner, poblíž vozidlo

01.01.2011 01:29:24 Olomouc, Holice, Náves Svobody, požár Stanice Olomouc Požár odpadu v plastovém i plechovém Policie ČR

odpadu v kontejneru u kostela kontejneru.

01.01.2011 04:57:25 Prostějov, Prostějov, sídl. Svobody, Stanice Prostějov Jednotka vyjela k otevření bytu na žádost Policie ČR, Obecní policie

otevřeníbytu, policie na místě Městské policie.

01.01.2011 06:10:37 Olomouc, Olomouc, tř. Svobody, osobní Stanice Olomouc Odstranění následků nehody osobního Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

vozidlo před poliklinikou vozidla. služba

01.01.2011 08:16:29 Olomouc, Drahanovice, kouř budova Stanice Olomouc, Drahanovice, Likvidace bytového požáru Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

nádraží Náměšť na Hané, Senice na Hané, ČD služba

Olomouc

01.01.2011 08:19:27 Šumperk, Loučná nad Desnou, Rejhotice, Stanice Šumperk, Loučná nad Desnou Požár dodávky-likvidace majitelem pomocí Policie ČR

auto před kinem RHP před příjezdem jednotek.

01.01.2011 09:32:42 Přerov, Přerov I-Město, U výstaviště, strom Stanice Přerov Vytažení stromu z potoka,který bránil jeho  

v potoce,brání průtoku,hrozí vylití průtoku.

01.01.2011 11:10:47 Prostějov, Držovice, R. 46,auto v příkopu Stanice Prostějov Dopravní nehoda jednoho OA-zajištění Policie ČR

vozidla proti požáru.

01.01.2011 12:18:17 Šumperk, Branná Stanice Jeseník, Branná Protipožární opatření při DN osobního Policie ČR

auta, likvidace úniku provozních kapalin

01.01.2011 12:37:47 Olomouc, Povel, Holečkova, únik z karmy Stanice Olomouc Prověření úniku splodin hoření do Policie ČR

koupelny

01.01.2011 14:34:05 Olomouc, Grygov, Grygov, V Podlesí, za Stanice Olomouc, Grygov Vyhledání zraněného v terénu  a jeho Zdravotnická záchranná služba

firmou Prefa transport k sanitce

01.01.2011 15:47:29 Prostějov, Konice, Konice, E. Beneše, únik Stanice Konice Únik spalin poškozenými dvířky u kamen  

spalin z kamen do obytné místnosti do obytné místnosti-provedena provizorní 

oprava.

01.01.2011 17:47:24 Přerov, Kojetín, Kojetín I-Město, Stanice Kojetín Likvidace požáru v plechovém kontejneru. Policie ČR
Kuzníkova, požár plechového kontejneru


